КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ                                                                  БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН                                                        АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 24.04.2020 г.
	с.Тюльково
	№ 24

	Об утверждении  перечня предприятий и организаций для трудоустройства граждан, осужденных к отбыванию наказания в виде исправительных и обязательных работ

В соответствии с п.1 ст. 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст. 39 Уголовно-исполнительного Кодекса Российской Федерации, а также в целях обеспечения общественной безопасности на территории Тюльковского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить на территории Тюльковского сельсовета перечень предприятий и организаций для отбывания наказания в виде обязательных работ, согласно приложению № 1.

2. Утвердить на территории Тюльковского сельсовета перечень предприятий и организаций для отбывания наказания в виде исправительных работ, согласно приложению № 2.

3. Согласовать перечень предприятий и организаций для отбывания наказания в виде обязательных работ с Балахтинским МФ ФКУ УИИ ГУФСИН России по Красноярскому краю (Приложение № 1).
4. Согласовать перечень предприятий и организаций для отбывания наказания в виде исправительных работ с Балахтинским МФ ФКУ УИИ ГУФСИН России по Красноярскому краю (Приложение № 2).
5. Признать утратившим силу постановление от 09.01.2017г. № 05 «Об утверждении  перечня предприятий и организаций для трудоустройства граждан, осужденных к отбыванию наказания в виде исправительных и обязательных работ».
6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
7. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Тюльковский вестник».
Глава сельсовета                                                 А.В. Кузьмин

	Приложение № 1                                                                   к постановлению администрации                                     Тюльковского сельсовета                             от 24.04.2020г. № 24

	СОГЛАСОВАНО:                                          Врио начальника Балахтинского

МФ ФКУ УИИ ГУФСИН России по                                 Красноярскому краю                                 лейтенант внутренней службы

 ___________ В.Ю. Руденок «____»________2020 г.
	УТВЕРЖДАЮ:
Глава Тюльковского сельсовета Балахтинского района
Красноярского края  __________А.В. Кузьмин «___»________2020 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

 предприятий и организаций для отбывания наказания в виде обязательных работ на территории Тюльковского сельсовета

	№ п.п.
	Наименование организаций, предприятий
	Виды работ

	1.
	Администрация Тюльковского сельсовета Балахтинского района Красноярского края
	Разнорабочие

	Приложение № 2                                                                   к постановлению администрации                                     Тюльковского сельсовета                             от 24.04.2020г. № 24

	             СОГЛАСОВАНО:                                            Врио начальника Балахтинского

МФ ФКУ УИИ ГУФСИН России по                                 Красноярскому краю                                 лейтенант внутренней службы

 ___________ В.Ю. Руденок «____»________2020 г.
	УТВЕРЖДАЮ:
Глава Тюльковского сельсовета Балахтинского района
Красноярского края  ________________А.В. Кузьмин «___»________2020 г.

ООО КХ «Родник»
Директор:

_____________А.В. Найверт

  М.П.
 ОАО «Тюльковское»
 Директор:
 _____________В.А. Тыняный
  М.П.

ПЕРЕЧЕНЬ

 предприятий и организаций для отбывания наказания в виде исправительных работ на территории Тюльковского сельсовета
	№ п.п.
	Наименование организаций, предприятий
	Виды работ

	1.
	ОАО «Тюльковское»
	Разнорабочие, доярки, скотники, трактористы

	2.
	ООО КХ «Родник»
	Разнорабочие, доярки, скотники, трактористы